

HM Holding 2019 ApS

Tjørnevænget 63
6070 Christiansfeld

Årsrapport
21. december 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/12/2019

Henrik Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HM Holding 2019 ApS

Tjørnevænget 63

6070 Christiansfeld

Telefonnummer: 20148636

CVR-nr: 40116370

Regnskabsår: 21/12/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i erhvervsdrivende virksomheder og hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 21.12.18 - 30.09.19 udviser et resultat på kr. 414.924. Balancen viser en egenkapital på kr. 463.549.

Ledelsen finder årets resultat meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 21. dec. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		419.799
Ordinært resultat før skat		413.549
Skat af årets resultat		1.375
Årets resultat		414.924
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		207.299
Overført resultat		153.625
I alt		414.924

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		462.299
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	462.299
Anlægsaktiver i alt		462.299
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.500
Tilgodehavende skat		1.375
Tilgodehavender i alt		8.875
Omsætningsaktiver i alt		8.875
Aktiver i alt		471.174

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		207.299
Overført resultat		153.625
Forslag til udbytte		54.000
Egenkapital i alt		464.924
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.250
Gældsforpligtelser i alt		6.250
Passiver i alt		471.174

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	42.500
Afgang	0
Kostpris ultimo	42.500
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat	419.799
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	419.799
Regnskabsmæssig værdi ultimo	462.299

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HM Byg Christiansfeld ApS, Kolding	85%	543.882	493.882

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 aktier a 1,00 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Indskudsskapital 21.12.2018 i forbindelse med stiftelse	50.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	50.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.